
Zaaknr : 21Z01683 
Documentnr : 22.0013046 
 
 
De raad van de gemeente Losser; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2022;  
 
 

BESLUIT: 
 

1. op grond van artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening in samenhang met artikel 
1.2.3 van het Besluit ruimtelijke ordening de papieren en digitale versie van het 
bestemmingsplan “Pastoor Geerdinkstraat 30 de Lutte” met de identificatiecode 
NL.IMRO.0168.BPH001PH08-0401 met bijbehorende bijlagen en bestanden vast 
te stellen; 

2. op grond van artikel 1.2.4 van het Besluit ruimtelijke ordening de digitale 
ondergrond met identificatiecode NL.IMRO.0168.BPH001PH08-0401 vast te 
stellen; 

3. in afwijking van artikel 6.12, eerste lid, van de Wro geen exploitatieplan vast te 
stellen. 

  
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 12 juli 2022; 
 
 
griffier,       voorzitter, 
 
 

     
  


